Главе сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения

____________________________________

от___________________________________

____________________________________

____________________________________

проживающего (ей)___________________

____________________________________

 ____________________________________
                                                                                                (город, улица, дом №, квартира №)

                                                                паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
   (серия, №__, кем выдан, когда)

тел.:________________________________

Заявление

Прошу предоставить земельный участок в собственность бесплатно, так как

являюсь гражданином (ой), имеющим трех и более детей

для __________________________________________________________________________

(указывается – для строительства жилого дома, ведения личного подсобного хозяйства)

предполагаемое местоположение земельного

участка:______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

размер земельного участка ориентировочно ________________кв. м.

 В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от

27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку

персональных данных.

Приложение:

1) ______________________________________________________________________;

2) ______________________________________________________________________;

3)______________________________________________________________________;

4)______________________________________________________________________;

5)______________________________________________________________________.

____________________           /________________________/        «___»____________ 20__г.

             (подпись)                                         (Ф.И.О.)                               (дата заполнения)

Главе сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения

____________________________________

от__________________________________

____________________________________

____________________________________

проживающего (ей)___________________

____________________________________

 ____________________________________
 (город, улица, дом №, квартира №)

Заявление

Я,___________________________________даю свое согласие приобрести

предложенный мне земельный участок для ________________________________________
(указывается – для строительства жилого дома, ведения личного подсобного хозяйства)

находящийся по адресу:________________________________________________________,

размер земельного участка _____________кв. м.

__________________            /__________________________/        «___»____________ 20__г.

          (подпись)                                        (Ф.И.О.)                                     (дата заполнения)